
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků  ze dne  
 

Pro příjemce – adresáta: SKOUMAL Zdeněk  

Datum narození:               8.2.1976 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/1943003067 ze dne 2.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Petr Veteška  

IČO                                      6033425800 

Adresa:                                 37     

74235  Heřmanice u Oder -Heřmanice u Oder 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/022805 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KRČ Richard  

Datum narození:               3.6.2000 

Adresa:                                 101     

35755  Bukovany -Bukovany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/030754 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DUBSKÝ Daniel  

Datum narození:               16.8.2000 

Adresa:                               Macanova  1937     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/111554 ze dne 11.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SOVA Petr  

Datum narození:               10.7.1976 

Adresa:                               8.Května  211     

66902  Kuchařovice -Kuchařovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/116365 ze dne 11.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: STRMISKA Martin  

Datum narození:               5.8.1976 

Adresa:                               Horníčkova  568  /8   

66904  Znojmo -Přímětice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/125104 ze dne 11.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: STRAKA Jiří  

Datum narození:               13.3.1967 

Adresa:                                 85     

68501  Křižanovice -Křižanovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/231710 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Hudec Michael  

Datum narození:               23.1.1968 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/233707 ze dne 26.7.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KELLNER Vladimír  

Datum narození:               4.2.1968 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/245733 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HORT Jan  

Datum narození:               5.3.1977 

Adresa:                                 42     

67128  Slup -Slup 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/246101 ze dne 17.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TOMAN Jaroslav  

Datum narození:               7.1.1982 

Adresa:                                 192     

56182  Klášterec nad Orlicí -Klášterec nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/252078 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RATHUSKÝ Miroslav  

Datum narození:               22.5.1968 

Adresa:                               Templářská  500     

69615  Čejkovice -Čejkovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/257155 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOLÁNEK Pavel  

Datum narození:               17.4.1973 

Adresa:                               Seifertova  771  /38   

63800  Brno -Lesná 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/259848 ze dne 19.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PETR Jaroslav  

Datum narození:               7.5.1977 

Adresa:                               Československé armády  408  /51   

50003  Hradec Králové -Hradec Králové 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/274170 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVOTNÁ Jaroslava  

Datum narození:               8.4.1962 

Adresa:                               Mlýnská  265  /54   

60200  Brno -Trnitá 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/280273 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SZTUL Krystian Piotr  

Datum narození:               5.1.1986 

Adresa:                               Majdalenky  19     

63800  Brno 38  

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/301203 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PTÁČNÍK Michal  

Datum narození:               3.6.1986 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/353489 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FÁBRY Jaroslav  

Datum narození:               5.10.1963 

Adresa:                                 125     

66453  Žatčany -Žatčany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/387107 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VARMUŽOVÁ Kateřina  

Datum narození:               2.12.1986 

Adresa:                               Pavlovská  1704  /48a   

69201  Mikulov -Mikulov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/450280 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KRÁL Pavel  

Datum narození:               10.5.1964 

Adresa:                               Masarykovo nám.  53  /1   

69501  Hodonín -Hodonín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/455235 ze dne 13.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: LIŠKA Zbyněk  

Datum narození:               25.10.1978 

Adresa:                               Přívozní  1600  /2b   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/469713 ze dne 11.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: STRATILA Olga  

Datum narození:               3.11.1983 

Adresa:                               Dvorského  28  /6   

63900  Brno -Štýřice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/483529 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVÝ Drahomír  

Datum narození:               13.12.1964 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/531809 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HANZAL Václav  

Datum narození:               22.11.1970 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/554529 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PYRGAL Václav  

Datum narození:               24.2.1979 

Adresa:                               U staré fary  142     

34543  Koloveč -Koloveč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/557013 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DUDÁŠOVÁ Růžena  

Datum narození:               3.10.1974 

Adresa:                               Havlíčkova  23     

33202  Starý Plzenec -Starý Plzenec 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/558498 ze dne 17.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KACHYŇA Aleš  

Datum narození:               28.12.1988 

Adresa:                               Nádražní  970  /91   

69141  Břeclav -Poštorná 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/563503 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DLOUHÝ Marek  

Datum narození:               17.4.1979 

Adresa:                               Obecní  287     

67125  Hodonice -Hodonice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/569542 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HAUER Martin  

Datum narození:               23.5.1979 

Adresa:                               Krausova  1052  /5   

61800  Brno -Černovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/571910 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOZDEROVÁ Lada  

Datum narození:               23.7.1970 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/589772 ze dne 8.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: LUKEŠ Josef  

Datum narození:               1.10.1979 

Adresa:                                 č.ev. 66     

26705  Nižbor -Žloukovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/591572 ze dne 17.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOLUB Ján  

Datum narození:               15.12.1965 

Adresa:                               Traubova  1915  /3a   

60200  Brno -Černá Pole 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/601621 ze dne 17.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VESELSKÝ Martin  

Datum narození:               11.6.1985 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/602618 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PONTE ASENCIO Ana Cristina  

Datum narození:               16.10.1988 

Adresa:                               Květinářská  404  /3   

60200  Brno -Brno-město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/617383 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HANCHARYK Aliaksei  

Datum narození:               18.8.1975 

Adresa:                               Tuřanka  1554  /115b   

62700  Brno -Slatina 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/624094 ze dne 1.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: LOMBARD Charles Anthony  

Datum narození:               24.5.1971 

Adresa:                               Nad Vršovskou horou  88  /4   

10100  Praha -Michle 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/633354 ze dne 3.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČONKA Jaroslav  

Datum narození:               11.12.1975 

Adresa:                               U průhonu  42  /29   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/633442 ze dne 23.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VIDLIČKA Roman  

Datum narození:               11.12.1975 

Adresa:                               Na Samotě  188     

74775  Velké Heraltice -Velké Heraltice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/637723 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HELER Martin  

Datum narození:               3.8.1989 

Adresa:                                 57     

67177  Branišovice -Branišovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/638329 ze dne 23.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠIKUTA Marek  

Datum narození:               19.9.1971 

Adresa:                               Velká Hradební  2336  /8a   

40001  Ústí nad Labem -Ústí nad Labem-centrum 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/650021 ze dne 10.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VYHLÍDALOVÁ Klára  

Datum narození:               27.2.1989 

Adresa:                               Bratislavská  181  /1   

60200  Brno -Zábrdovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/656628 ze dne 7.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: LEE Raquel  

Datum narození:               26.9.1989 

Adresa:                               Nušlova  2280  /25   

15800  Praha -Stodůlky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/661286 ze dne 19.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HAIDER Jakub  

Datum narození:               13.3.1990 

Adresa:                               Revoluční  91     

54201  Žacléř -Žacléř 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/663962 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SUCHÝ Miroslav  

Datum narození:               5.6.1990 

Adresa:                               Antonína Sovy  633     

41801  Bílina -Teplické Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/666677 ze dne 3.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČENĚK Dominik  

Datum narození:               2.9.1990 

Adresa:                               náměstí Generála Kutlvašra  585  /5   

14000  Praha -Nusle 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/667975 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PROCHÁZKA Michael  

Datum narození:               10.12.1990 

Adresa:                               Masarykovo nám.  53  /1   

69501  Hodonín -Hodonín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/673827 ze dne 1.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: LUKÁŠEK Vlastislav  

Datum narození:               16.8.1991 

Adresa:                               Vinohradská  3218  /169   

10000  Praha -Strašnice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/675675 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NĚMCOVÁ Veronika  

Datum narození:               6.3.1991 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/678328 ze dne 19.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TOMALA Patrik  

Datum narození:               11.1.1992 

Adresa:                               Československé armády  408  /51   

50003  Hradec Králové -Hradec Králové 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/694937 ze dne 8.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FLORIÁNOVÁ Veronika  

Datum narození:               12.6.1994 

Adresa:                               Nádražní  640     

37901  Třeboň -Třeboň II 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/707036 ze dne 19.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠMATÁR Jan  

Datum narození:               23.9.1997 

Adresa:                               Revoluční  180     

50791  Stará Paka -Stará Paka 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/709440 ze dne 27.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: VOSTROVSKÝ Michal  

Datum narození:               5.3.1998 

Adresa:                               Zenklova  1  /35   

18000  Praha -Libeň 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/710734 ze dne 19.8.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SUKDOLÁK Alexandr  

Datum narození:               22.10.1998 

Adresa:                               Kamenný Pahorek  412     

41723  Košťany -Košťany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/012450 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KANALOSH Yaroslav  

Datum narození:               14.10.1985 

Adresa:                               České údolí  486  /18   

30100  Plzeň -Doudlevce 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/020414 ze dne 23.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: JANDERA Jaroslav  

Datum narození:               21.3.1959 

Adresa:                                 136     

33563  Nové Mitrovice -Nové Mitrovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/060617 ze dne 23.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZÍDEK Václav  

Datum narození:               10.6.1995 

Adresa:                               Žďárská  187     

34701  Halže -Halže 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/063561 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Lacina František  

Datum narození:               5.9.1969 

Adresa:                               nám. J. M. Marků  12     

56301  Lanškroun -Lanškroun-Vnitřní Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/067249 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MOTL Milan  

Datum narození:               18.5.1987 

Adresa:                               Sychrova  16     

56201  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/067444 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MELICHAR Miloslav  

Datum narození:               9.2.1966 

Adresa:                               Školní  180     

53354  Rybitví -Rybitví 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/067452 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BERANOVÁ Kateřina  

Datum narození:               2.3.1971 

Adresa:                               5. května  7     

56301  Lanškroun -Žichlínské Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072198 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOŇAK Štefan  

Datum narození:               23.7.1991 

Adresa:                               Nad Ovčírnou IV  344     

76001  Zlín -Zlín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072218 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GAŠPAR Ivan  

Datum narození:               24.2.1962 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  19     

68601  Uherské Hradiště -Uherské Hradiště 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072223 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BŘEZINA Stanislav  

Datum narození:               24.9.1957 

Adresa:                                 70     

68712  Bílovice -Bílovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072224 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NAKLÁDALOVÁ Jana  

Datum narození:               3.9.1957 

Adresa:                               Velké náměstí  115  /1   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072228 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PROCHÁZKA Daniel  

Datum narození:               7.7.1977 

Adresa:                               Masarykovo nám.  1007     

76312  Vizovice -Vizovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072709 ze dne 12.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SIVÁKOVÁ Eva  

Datum narození:               17.6.1986 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072735 ze dne 17.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SVOBODA Ivan  

Datum narození:               18.6.1957 

Adresa:                               náměstí Dr. Tošovského  18     

53944  Proseč -Proseč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072744 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PAPEŽOVÁ Renata  

Datum narození:               26.11.1972 

Adresa:                               Velké náměstí  115  /1   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072745 ze dne 18.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VEČERKOVÁ Jana  

Datum narození:               21.3.1989 

Adresa:                               Rumunská  4051  /1   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072746 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CHALUPOVÁ Ivona  

Datum narození:               12.3.1988 

Adresa:                               Spáčilova  3033  /3   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072749 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MACHÁČKOVÁ Lucie  

Datum narození:               20.10.1992 

Adresa:                               nám. 3. května  1340     

76502  Otrokovice -Otrokovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072751 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RAJZ Miroslav  

Datum narození:               16.2.1976 

Adresa:                                 27     

76802  Zdounky -Zdounky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072758 ze dne 12.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RYŠAVÝ Tomáš  

Datum narození:               18.1.1979 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/000192 ze dne 16.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RÁC Marek  

Datum narození:               21.3.1995 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001649 ze dne 12.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PROCHÁZKA Vladimír  

Datum narození:               8.12.1969 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002828 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BURÝŠEK Pavel  

Datum narození:               12.3.1979 

Adresa:                               Chrudimská  50     

53804  Prachovice -Prachovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/003019 ze dne 20.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOS Josef  

Datum narození:               15.5.1979 

Adresa:                               Bělehradská  513     

53009  Pardubice -Polabiny 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/005739 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: LEHEROVÁ Natálie  

Datum narození:               25.1.2000 

Adresa:                               Benešovo náměstí  2476     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/006009 ze dne 23.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PEKÁRNOVÁ Zuzana  

Datum narození:               2.12.1985 

Adresa:                               alej Svobody  882  /60   

32300  Plzeň -Severní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/006019 ze dne 9.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠIVÁKOVÁ Margita  

Datum narození:               28.8.1992 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  20     

75201  Kojetín -Kojetín I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/006223 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DRTINA Milan  

Datum narození:               4.7.1961 

Adresa:                               Karla IV.  2592     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/018847 ze dne 17.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Komanec Václav  

Datum narození:               28.1.1958 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  1     

33701  Rokycany -Střed 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024   
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 2031002948/VN1/2020 ze dne 24.8.2020 
 

Pro příjemce – adresáta: ŽOLTÁK Jozef  

Datum narození:               14.4.1969 

Adresa:                               sady Pětatřicátníků  20  /7   

30100  Plzeň -Jižní Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 2031008790/VN1/2020 ze dne 8.9.2020 
 

Pro příjemce – adresáta: ZAHÁLKA Petr  

Datum narození:               26.7.1987 

Adresa:                               nám. Svobody  32  /3   

67801  Blansko -Blansko 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  15.10.2024 

Sejmuto dne:    30.10.2024    
 


